**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Sabbato post dominica[m] q[ui]nquagesime. Text[us] euang. Mar. sexto.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

seu tollendo & abolendo penam debitam cul-
pis (conferuat pacem: dat formam) seu agen-
di & viuendi finit & iram. Auget rem mun-
di seu temporalia obrinendo (seruens ora-
tio iusti) Sed his oib; addi potest q̄ ora-
tio est fons omnium liquorum & arbor omnium
fructuum productiua. quia ipsa est mediu ad
obtinendu oia bona. Et vltis oib; sub-
dit: (Et p̄ter tuus q̄ videt in abscondito
reddet tibi) In hac parte hoc habem⁹ do-
cumentu q̄ stante ordinatōe dei: quilibz
potest facere q̄ de⁹ ei aliq̄ modo sit debi-
tor. Et enī absolute de⁹ nllī sit debitor: enī
ex suppositōe secus est: sicut rex debet mi-
liti equū eo ipso q̄ milite eū fecit: quū pro-
prie tunc rex dicat debitor sibi pot⁹ q̄ mi-
liti. Et hoc dicit sanct⁹ Tho. ij. dist. xxvij.
Et h̄ p̄ma pte. q. xxj. videat oppositū di-
cere: in non dicit. Chrys. in homel. Nō ac-
dit gratiā dicit. sed: reddet tibi debito-
rē enī seipsum tibi constituit. Hec ille. Est
& aliud documentū in hac parte & in p̄oiti.
quia christus retrahit nos ab amore inor-
dinato: dum docet nos cauere gloriā p̄ri-
am. Nam inordinare se diligit qui ea q̄ fa-
cit in se reflectit: & in de gloriā querit. Sz
tamen sciendū q̄ fm aliq̄ si bonum opus
incipiat ab inani gl̄ia: interimendū est po-
tius q̄ p̄sequendū: q̄ radix est viciata. Si
autē accidat ei i medio nō debet interiri:
quia radix est bona. Vñ Bern. p̄dicans
tentatus elatōe dixit. Hec p̄pter te icepti:
nec p̄pter te dimittā. Complacencia autē q̄
accidit opi facto: nō pot̄ illō viciare: sz est
naturalis de p̄p̄iis opib; maxime bonis.
Ps. In custodiēdis illis retributioꝝ. et
am in p̄nti: Amen.

Sabbato post dominicā q̄n/
quagesime
Text⁹ euang. Mar. sexto

Cum sero eēt factum:
erat nauis i medio ma-
ri & Iesus solus in ter-
ra. Et vidēs eos labo-
rantes in remigādo: erat enim
ventus cōtrarius eis. Et circa
quartam vigiliam noctis venit

ad eos ambulans sup mare: et
volebat p̄terire eos. At illi vt
viderunt cum ambulantez sup
mare: putauerunt phantasma
esse. Et exclamauerūt. Omnes
enī cum viderunt & conturbati
sunt. Et statim locutus est cum
eis et dixit illis. Confidite: ego
sum: nolite timere. Et ascendit
ad illos in nauē: & cessauit vēt⁹.
Et plus magis intra se stupe-
bāt. Nō enī intellexerāt de pa-
nibus: erat enī cor illoꝝ obceca-
tum. Et cū transerassent: pue-
nerunt in terram genezareth: &
applicuerunt. Cūq; egressi es-
sent de nauē: continuo cognoue-
runt eum. Et percurrentes vni-
uersam regionem illā: ceperūt
in grabatis eos qui se male ha-
bebāt circumferre vbi audiebant
eum esse. Et quocūq; introibat
in vicus vel in villas aut ciuita-
tes: in plateis ponebant infir-
mos: & deprecabant eum: vt vel
simbriā vestimenti eius tange-
rent. Et quū orquot tangebāt eū
salui fiebant.